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QBISPADO DE LE@N

Con el fin de asistir 4 la 1.* tanda’ de los Santos
ejercicios ha regresado 4 esta Capital de la Santa I’a.storal
VlSlta nuestro Excmo. y Rdvmo. Prelado.
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piLecTo FIL O RELIGIOSO Viro PauvLo DeratTE 0. S. B.
ABBATI SOLESMENSI. :

LEO P2, XIII

Dilecte Fili, salutem el apostolicam benedictionem:

Nos quidem et novimus et alias laudavimus positam a vobis
intelligentse op2ran in scisutia eorum ¢ ncentuum sacrordm,
de quibus memoriae est preditum, ad magoum Greﬂ'erlum re-

ferendos esse auctorem.
Similique ratione non potest Nobis non probari vester ille

in Canqml‘eﬂdla ?ulgaudﬁq velenbus ‘de €0 genere monu-
mentis tam operose tamque constanter insumptus labor. Quo-
rum laborum fructus varios videmus 1i8 consignatos volumini-
bus nee sane paucis, quae Nobis grato admodum munere diversis
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temporibus missistis, quaeque late iam, ut accepimus, in luce
atque oculis hominum versantur, ac multifariam quotidiano
recipiuntur usu. Omning quidquid- suscipitur studii in hac
illustranda augendaque rituum sanctisimorum comite atque
adiatrice disciplina, dandum laudi est, non solvm propter.inge-
nium et industriam, sed etiam, quod longe maius, propter spe-
ratum divini cultus incrementum. Siquidem gregoriani concen-
tus prudentissime sunt sapientissiméque ad illuminandum
verborum sententias: inventi, atque inest in eis, si modo adhi-
beantur perite, magna vis et mirifica quaedam mixta gravitati
- suavitas, quae facile illapsa audientium in animos pios ciere
motus cogitationesque salutares alere tempestive quaet. Quot-
quot igitur sunt, praesertim ex alteratro ordine Cleri, qui se
posse aliquid in hac vel scientia vel arte sentiant, pro sua
quemque facultate elaborare omnes convenit sollerter et libere.
Salva quippe caritate mutua et ea, quae debetur Eeclesiae ob-
temperatione ac¢ reverentia, multum prodesse multorum in
eadem re stadia possunt, ut vestraad hanc diem. '

Divinorum munerum auspicem, itemque paternae benevo-
lentiae Nostrae testem tibi, dilecte fili, sodalibusque tuis apos-
tolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus.—
Datum Romae apud S. Peétrum, die xvir Maii anno MDpcceet.
Pontificatus Nostri vicesimo quarto.

LEOQ PP, XIII,
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EX SAC. POENITENTIARTA

Responsum. Omissio adimplementi poenilentine. impositne

pro dispensationibus matrimonialibus, haud secumfert dispen-
sationis invaliditatem.